
－ 勝間川線 － 

●時刻表 

上り(鵜ノ江行)                下り(勝間川行) 

停留所名 時刻  停留所名 時刻 

勝間川  発 7:05 15:15  鵜ノ江  発 8:30 17:10 

大野 7:08 15:18  宮の下 8:35 17:15 

柳瀬 7:10 15:20  橋上口 8:37 17:17 

仲屋敷 7:15 15:25  平畑 8:38 17:18 

平畑 7:17 15:27  仲屋敷 8:40 17:20 

橋上口 7:18 15:28  柳瀬 8:45 17:25 

宮の下 7:20 15:30  大野 8:47 17:27 

鵜ノ江  着 7:25 15:35  勝間川  着 8:50 17:30 

※令和４年４月１日～ 

※運休日：日曜日、祝日及び１月２日から１月３日まで 

 

●料金表（大人） 

単位：円   

       鵜
ノ
江 

      宮
の
下 

     橋
上
口 

100 

    平
畑 

100 100 

   仲
屋
敷 

100 100 100 

  柳
瀬 

100 100 100 200 

 大
野 

100 100 100 200 200 

勝
間
川 

100 100 100 200 200 300 

100 100 100 200 200 200 300 

 


